PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO, REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº003/2023/PMCO/TO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº071/2023/PMCO/TO

PROTOCOLO Nº7797/2023

O Prefeito do Município de Colinas do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO, da
licitação na modalidade de Pregão Presencial  Nº003/2023/PMCO/TO,  originado do Processo Administrativo Nº071/2023/PMCO/TO,  sob
Protocolo Nº7797/2023, o qual teve como objeto a contratação de empresa para prestação de serviço de promoção de evento, para
organização e gestão de shows e de todo evento da festa em comemoração ao aniversário do bairro Santa Rosa, a ser realizado nos dias
17, 18 e 19 de novembro de 2023, com fornecimento tendas, banheiros químicos, brinquedos para recreação, segurança do evento,
produção e realização dos shows com artistas locais e/ou regionais.  Tendo em vista a necessidade da contratação do objeto acima
mencionado e considerando que o processo se formalizou segundo os ditames da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto nº
10.024, de 20 de setembro de 2019, Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e mediante
parecer  favorável  emitido  pela  Controladoria  Interna  desta  municipalidade,  HOMOLOGA,  em favor  da  empresa:  MIX  PRODUÇÕES E
ESTRUTURAS PARA EVENTOS E NEGÓCIOS LTDA - Nome Fantasia: MIX, com sede na Rua Rei Salomão – 1626 – Quadra 09 – Loja 01 – CXPST
151 – Jardim América – Colinas do Tocantins/TO – CEP: 77.760-000 – Fone: (63) 99295-9230 – E-mail: mix.eventos.to.@gmail.com, pelo valor
total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), conforme detalhado abaixo:

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Total

01

Prestação de serviço de promoção de evento, para
organização e gestão de shows e de todo evento da
festa em comemoração ao aniversário do bairro Santa
Rosa, a ser realizado nos dias 17, 18 e 19 de novembro
de 2023, com fornecimento tendas, banheiros químicos,
brinquedos para recreação, segurança do evento,
produção e realização dos shows com artistas locais
e/ou regionais.
Detalhamento dos Serviços:
·          Contratação dos artistas: Wanderson Brito;
Amanda Carvalho; Sandrinho e Companhia; Emerson
Sanfoneiro; Reinaldinho e seu Swuing e Niolo.
·          Contratação de 06 seguranças.
·          Contratação de 01 presentador (LOCUTOR);
·          Contratação de 01 Dj: DJ Bad Boy
·          Locação de 01 sistema de sonorização PA-8;
·          Locação de 01 Projetor de Mídia Tecnologia
de 3 Chips;
·          Locação de 02 Tendas 10x10;
·          Locação de 03 Tendas Fechada 3x3;
·          Locação de 02 Banheiros Químicos;
·          locação de 01 Carrinho de Pipoca;
·          Locação de 01 Barraca de Cachorro-Quente;
·          Locação de 03 Pula Pula (Cama Elástica);
·          Locação de Escorregador de 02 Centopéia.

Serviço 01 R$ 60.000,00

*Homologação na integra devidamente assinada, constante nos autos do Processo Administrativo Nº071/2023/PMCO/TO, sob Protocolo
Nº7797/2023.

Colinas do Tocantins/TO, aos treze (13) dias do mês de novembro de 2023 –

JOSEMAR CARLOS CASARIN –

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1464/2023, em 13/11/2023 17:25

extrato-publicacao-h-licitacao-r-p-p-n-003-2023-pmco-to-1489.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org